
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1132 Střední lesnická 

škola, Hranice, 

Jurikova 588

výměna oken v 

1. patře budovy 

školy

Jedná se o výměnu 14 ks oken v 1. NP 

přístavby školy, kdy je nutné z 

bezpečnostních důvodů po odstranění 

balkónu vyměnit balkónové dveře za okna a 

současně vyměnit okna ve vedlejší učebně, 

které nelze otevřít a z hygienického hlediska 

není možné zabezpečit větrání v místnosti.

O 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00

stavební úpravy 

na DM

Stavební úpravy se skládají z vybourání stěn 

ze skleněných tvárnic okolo zárubní, které 

jsou již na mnohých místech rozbité a 

maltová výplň vydrolená. Následné vyzdění z 

porobetonových tvárnic a osazení nových 

zárubní. Stavební úpravy se týkají 20 pokojů. 

Přiložená cenová nabídka je na polovinu 

patra, což je 10 pokojů. 

O 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 vlastní zdroje z 

ubytování

625 000,00 0,00 395 000,00 0,00 230 000,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 8. 4. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 4 (Celkem 19)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1353 Středisko 

volného času 

ATLAS a BIOS, 

Přerov

Pořízení 

keramické pece

Středisko volného času ATLAS a BIOS 

nabízí v pravidelné činnosti kroužky 

keramiky. Za tímto účelem potřebuje inovovat 

vybavení - nákup nové keramické pece.

I 180 000,00 15 000,00 165 000,00 0,00 0,00

180 000,00 15 000,00 165 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 8. 4. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 5 (Celkem 19)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1128 Střední 

průmyslová škola 

Hranice

Pořízení učební 

pomůcky pro 

obor CH - 

chromatograf

Pro obor Aplikovaná chemie a Stavební 

materiály bychom rádi pořídili Plynový 

chromatograf.

Stávající chromatograf je již dlouho 

nefunkční. Tento přístroj je již standardní 

výbavou každé analytické laboratoře, proto 

by byla práce s ním pro výuku určitě 

odborným přínosem

I 643 720,00 0,00 643 720,00 0,00 0,00

643 720,00 0,00 643 720,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 8. 4. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 6 (Celkem 19)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1350 Dům dětí a 

mládeže 

Olomouc

výměna 

podlahových 

krytin

výměna poškozených a zastaralých 

podlahových krytin - částečně na hlavní 

budově DDM Olomouc a částečně na PZČ - 

ve vazbě na konkrétní naceněni 

O 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 částka stanovena 

jako maximální, 

specifikace prostor 

proběhne ve 

vazbě na 

konkrétní rozpočty, 

financování z 

vlastních zdrojů 

organizace za 

školné

oprava 

zpevněných 

ploch DDM 

Olomouc

bezpečnostní hledisko - výměna propadlé 

betonové dlažby a dlaždic podél budovy, 

terénní nerovnosti s ostrými betonovými 

hranami

O 230 692,00 0,00 0,00 0,00 230 692,00 vlastní zdroje 

DDM Olomouc za 

školné

630 692,00 0,00 0,00 0,00 630 692,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 8. 4. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 7 (Celkem 19)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje 

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic Fond rezervní OK

Jiné zdroje     

(viz pozn.)*
Pozn.* ROK/ZOK

1101 Gymnázium, 

Olomouc, 

Čajkovského 9

oprava toalet, 

výměna 

některých dveří, 

nové záchody, 

dlaždičky

oprava toalet, výměna dveří, záchodů, 

kachliček.

O 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

malování O 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství - ROK 8. 4. 2024

Celkem Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. - Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO vlastní zdroje Strana 8 (Celkem 19)


